
UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO

Responsabile : SCHIANCHI PAOLO

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 41 del 21/01/2025

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE STIPULA DELLA TRATTATIVA DIRET-

TA N.RO 4990641 ACQUISTO DI ARREDI DA UFFICIO - CODICE CIG N.RO B5364DE622 - DETERMINA 

CON IMPEGNO DI SPESA

IL DIRIGENTE / IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti: 

- l’art. 41 dello Statuto;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

- il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 (Nuovo Codice dei contratti pubblici);

- l’art. 17, comma 1 del D. Lgs. 36/2023 “Fasi delle procedure di affidamento”;

- gli artt. 20 e 28 del D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codice dei contratti pubblici); 

Determina n. 41 del 21/01/2025 pag. 1/7

copia informatica per consultazione



Dato atto che : 

- con Delibera di Consiglio n. 48 del 09/12/2024 è stato approvato il Documento Unico di Program-

mazione 2025 – 2027 che incorpora tra l’altro il Programma Triennale dei lavori pubblici 2025 - 

2027 ed il relativo elenco annuale 2025, il Programma Triennale degli Acquisti di Beni e Servizi 

2025-2027, il Piano delle Alienazioni e Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare per il triennio 

2025 – 2027 nonché la programmazione delle risorse finanziarie da destinare al Piano dei Fabbi-

sogni del Personale;

- con la medesima delibera è stata approvato altresì la proposta di Bilancio di Previsione 2025 – 

2027;

- con Delibera di Consiglio n. 55 del 19/12/2024 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025 – 

2027;

- Il Decreto del Presidente n. 16 del 31/01/2024 con cui è stato approvato il Piano Integrato di Atti-

vità ed Organizzazione 2024 – 2026, il quale comprende anche la sottosezione del Piano Trienna-

le di Fabbisogno di Personale, da ultimo aggiornato con Decreto n. 215 del 21/11/2024;

- con Decreto del Presidente n. 6 del 16/01/2025 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

2025 – 2027 

- che le Nuove Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici sono state approvate approvate 

con D.P. n.263 del 20/12/2023;

- la Determina n.ro 2094 del 22/12/2023 con la quale si è proceduto al conferimento dell'incarico di 

elevata qualificazione denominata : "UFFICIO BILANCIO DI PARTE CORRENTE - ENTRATE - 

PAGAMENTI - ECONOMATO" al dipendente Dott. Paolo Schianchi ed all'attribuzione della relativa 

delega;

Valutato:

- che l’Ufficio Provveditorato ha ritenuto opportuno, procedere ad integrare l'acquisto delle sedie di-

rezionali e da ufficio, avvenuta con la determinazione n.ro 528/2024, in un ottica di rinnovamento 

degli strumenti a disposizione dei vari servizi con ulteriori arredi da ufficio;

                                                           

- che i modelli ritenuti più congrui alle esigenze dell’Ente , risultano essere i seguenti arredi, le cui 

caratteristiche essenziali sono qui richiamate:

• n.ro  1  cassettiera su ruote a 3 cassetti con serratura

• n.ro 10 poltrona direzionale imbottita con schienale medio

Determina n. 41 del 21/01/2025 pag. 2/7

copia informatica per consultazione



• n.ro 1 poltrona direzionale imbottita  con schienale alto su ruote con telaio cromato e brac-

cioli neri

- le  forniture sono prodotte nel rispetto dei “Criteri ambientali minimi per l’affidamento del servizio 

di fornitura, noleggio ed estensione della vita di arredi per ambienti” di cui al D.M. 23/06/2022 del 

Ministero della Transizione Ecologica (Gazzetta ufficiale dell’8 agosto 2022);

Valutato altresì: 

-  che nel dar corso agli intendimenti richiamati in precedenza, ai sensi del citato art. 17 comma 2 

del D.Lgs 36/2023, il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un contratto per le cui 

caratteristiche essenziali sono qui riassunte:

• fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: acquisto arredi da ufficio, secon-

do le caratteristiche tecniche sopra-citate , previa la stipula della Trattativa Diretta n.ro 4990641 - 

codice cig derivato n.ro B5364DE622

• Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trat-

tandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, art 1. lett.b) affidamento diretto 

dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, 

di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicu-

rando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecu-

zione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla sta-

zione appaltante;

 

 • Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto, secondo il combinato disposto degli artt. 

50, comma 1, lettera b) e 76 comma 2, lettera b) del D.Lgs. 36/2023; 

- l'importo dell'affidamento è inferiore a € 140.000,00 e pertanto questa Amministrazione può, ai 

sensi dell'art. 62, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, procedere direttamente e autonomamente 

all'acquisizione in oggetto;

- l’Allegato I.1 al D.lgs. n. 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto 

come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo 

interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltan-

te o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 

1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;

Determina n. 41 del 21/01/2025 pag. 3/7

copia informatica per consultazione



- con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del D.lgs. n. 36/2023, si ritiene di non ri-

chiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione del contratto in oggetto, in considerazione del ridot-

to valore economico dello stesso; 

Assunto:

 

- che l’appaltatore assume espressamente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

L. n. 136/2010 e si impegna ad inserire, nei contratti con subappaltatori e subcontraenti, apposita 

clausola con la quale ciascuno di essi assume obblighi di tracciabilità nonché a consentire alla Pro-

vincia la verifica di tale inserimento in qualsiasi momento;

- che  ai sensi di quanto disposto dall'art. 54 delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT 

DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE ,nel rispetto della procedura di acquisto mediante Trattati-

va Diretta prevista dall’articolo 44 delle REGOLE, con il "Documento di Stipula" l'Amministrazione, 

attraverso il proprio Punto Ordinante, ha verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore ri-

spetto a quanto indicato nella propria richiesta;

- che il principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.lgs. n. 36/2023, ai sensi del comma 6 del mede-

simo, può essere derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro;

- che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023, con riferimento 

all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;

che è stato acquisito il documento di gara unico europeo (DGUE) ai sensi dell’Art.91 del D lgs 

36/23 allegato al presente provvedimento; 

Ritenuto :

- necessario procedere all'approvazione delle risultanze della Trattativa Diretta n.ro 4990641 al 

fine dell’acquisto dei beni richiamati in premessa, a favore ditta Rasterodue srl avente la sede 

legale in Parma (PR), 43123, in Via dei Muratori n.ro 6 (P. IVA 00799390349) per l'importo di € 

4.192,00 oltre Iva, per un totale di € 5.114,24 (codice cig n.ro B5364DE622), come da risultanza 

del preventivo (acquisito con ns registro di protocollo n.ro 274/2025);

-   le   consegne ordinarie d  ovranno   avvenire entro e non oltre   30   (  TRENTA  ) giorni naturali e   

consecutiv  i     dalla stipula della Trattativa Diretta n.ro   4990641  avvenuta in data   1  6/  01  /202  5  ;  

Determina n. 41 del 21/01/2025 pag. 4/7

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


- che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata al positivo esperimento dei controlli 

amministrati  vi ai  sensi degli artt.94,95,96,97,100 del D.Lgs.36/2023 ed a tal fine:  

-   che   la     ditta   Rasterodue srl avente la sede legale in Parma (PR), 43123, in Via dei Muratori n.ro 6  

(P. IVA 00799390349) poss  iede   i requisiti di idoneità professionale, capacità economica e   

finanziaria, capacità tecniche e professionali attinenti all’oggetto dell’appalto, ai sensi dell’art. 100 

del D.Lgs. 36/2023;

Rilevato:

-   che   si è proceduto alla verifica della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario   

così come desumibile dal D.U.R.C. acquisito online presso i siti degli Enti preposti al suo rilascio 

che risulta essere in corso di validità e attesta posizioni contributive regolari (n. Protocollo 

45549934  ) INPS  con scadenza validità al   24/  0  1/202  5  ;  

- non si trova nelle condizioni di parentela o di affinità con amministratori, dirigenti e/o dipendenti 

de  lla Provincia di Parma   responsabili del presente procedimento, ai sensi dell'art.1, comma 9,   

della legge n. 190/2012, e che non sussistono conflitti d'interesse ai sensi dell'art.16 del nuovo 

Codice;

- rispetta il divieto di cui all'art. 53, comma 16 ter, D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. (divieto del cd. 

pantouflage), non avendo concluso, nell'ultimo triennio, contratti di lavoro subordinato o autonomo, 

o attribuito incarichi, a ex dipendenti o incaricati del  la Provincia di Parma  , che abbiano esercitato,   

copia informatica per consultazione negli ultimi 3 anni;

- come   l’istruttoria   sia   adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato di cui all’art.1 del   

D.lgs. n. 36/2023, che ha consentito di individuare, quale soggetto affidatario   a  lla     ditta Rasterodue 

srl   avente la sede legale in Parma (PR), 43123, in Via dei Muratori n.ro 6  (P. IVA 00799390349)  ;

- che le forniture in oggetto, ricadono all’interno della fascia 1 di cui alle linee guida del Decreto 

presidenziale n. 263 del 20/12/2023, cioè importo compreso tra € 5.000,00 e € 39.999,00;

-che è stato acquisito il documento di gara unico europeo (DGUE) ai sensi dell’Art.91 del D lgs 

36/23, allegato alla presente determinazione;

Rilevato altresì:

Determina n. 41 del 21/01/2025 pag. 5/7

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


- che il codice Cup risulta essere il seguente: D94J25000000003

-     che la   delibera ANAC n. 264 del 20 giugno 2023     "  Adozione del provvedimento di cui all’articolo 

28, comma 4, del decreto legislativo n. 31 marzo 2023, n. 36 recante individuazione delle 

informazioni e dei dati relativi alla programmazione di lavori, servizi e forniture, nonché alle 

procedure del ciclo di vita dei contratti pubblici che rilevano ai fini dell’assolvimento degli obblighi di 

pubblicazione di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33." contenente i nuovi obblig  h  i di   

trasparenza relativi al ciclo di vita dei contratti pubblici con efficacia     a decorrere dal 1° gennaio   

2024, come modificata e integrata dalla     delibera ANAC n. 601 del 19 dicembre 2023;  

-  che l  'articolo 3, comma 3.3, della delibera 264/2023   prescrive che le stazioni appaltanti e gli enti   

concedenti inseriscano sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione trasparente” un 

collegamento ipertestuale che rinvia ai dati relativi all’intero ciclo di vista del contratto contenuti 

della BDNCP, al fine di assicurare la trasparenza dell’intera procedura contrattuale, dall’avvio 

all’esecuzione;

                                            

                                                                  DETERMINA

- di procedere ad acquistare ,degli arredi da ufficio come descritti in premessa, previa la stipula 

della Trattativa Diretta n.ro 4990641 per una somma complessiva pari ad €   5.114,24   (iva inclusa) -     

codice cig  n.ro B5364DE622;

-      di registrare un spesa pari ad € 5.114,24    (iva inclusa)   a   favore   dell  a     ditta   Rasterodue srl   avente   

la sede legale in Parma (PR), 43123, in Via dei Muratori n.ro 6  (P. IVA 00799390349)a carico del 

capitolo PEG 2503202500000/0 (provveditorato mobili ed arredi), Missione 01 (Servizi istituzio  N  ali,   

generali e di gestione), Programma 05 ( Gestione dei beni demaniali e patrimoniali), Titolo 2 

(Spese in conto capitale), codice V Livello 2020103001 (Mobili e arredi per ufficio), del Bilancio 

202  5  -202  7   - annualità 202  5,   finanziat  a     da   entrat  e   corrent  i, impegno n.292/2025;

- di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell’allegata 

scheda contabile;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito web della Provincia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni;

Determina n. 41 del 21/01/2025 pag. 6/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


- di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/  202  5;

- di dare atto che per il sottoscritto Funzionario   titolare di incarico di EQ   non sussistono le   

condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 

190/2012;

-

-

Sottoscritta dal   Responsabile  
(SCHIANCHI PAOLO)

con firma digitale

Determina n. 41 del 21/01/2025 pag. 7/7

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

Determinazione Dirigenziale n. 41 / 2025 

Proposta n. 170/2025

Oggetto:    DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE STIPULA DELLA 
TRATTATIVA DIRETTA N.RO 4990641 ACQUISTO DI ARREDI DA UFFICIO - CODICE 
CIG N.RO B5364DE622 - DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 250320250000/0 - 
Cod.V Livello 2020103001 
 - Impegno n.292/2025 – euro €5.114,24 
----

Parma, lì 22/01/2025 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


